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DREJTORIA PER KULTURii. RINI DHE SPORT

RAPORT

Ne bazd te vendimit te Drejtorise pdr Kulture, Rini dhe Sport te dates 09.02.2023, me Nr.I0.45I-
4554/23 p€r formimin e komisionit per verifikimin e kryerjes se obligimeve t€ OJQ- ve t€ cilat jane

mbeshtetur financiarisht nga Komuna e Klinds - Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport, sipas thinjes

Nr.10-451- 4825123 te dates 13.02.2023, komisioni mbajti dy takime me date 30.01.2024 dhe me

02.02.2024, pas verifikimit te raporteve financiare te OJQ-ve, komisioni konstatoi:

Nga OJQ- te pdrfituese td mbdshtetjes financiare publike per projekte nd fush€n e kultures, rinisd dhe

sportit, disa nga OJQ-rc i jane pergjigjur obligimeve ndaj DKRS- s€ dhe vleresimi eshta si md poshte;

Qendra Rinore "Ardhmeria" - shuma e perfituar 2000€

o Raporti financiar e narrativ n€ rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

OJQ- "ArtEko" Kline - shuma e perfituar 1800 €

o Raporti ftnanciar e narrativ nd rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

3. OJQ - "Zana" - shuma e perfituar 1000 €

. Raporti financiar e nanativ nd rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

@ nfV "Jehona e Dukagjinit" - shuma e perfituar 1000 €

. Nuk ka sjelld raport financiar e narrativ dhe asnje fature - E pavleshme

OJQ "Dukagjni Kult" - shuma 500 €

o Raporti financiar e narrativ ne rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

Klubi i Futbollit "Dukagjini" - shuma e perfituar 32.000€

r Rapofti financiat' c rtarrativ ne rregull dhc ddshnritc c laturave - E vleslrlte

Klubi i Hendbollit te Femrave "Dukagjini" - shuma e perfituar 4600 €

o Raporti financiar dhe narrativ nd rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

Klubi i Basketbollit "Dukagjini" - shuma e perfituar 4500 €

o Raporti financiar e narrativ ne rregull dhe ddshmitd e faturave - E vleshme

Klubi i Volejbollit Femra "Klina" Klind - shuma 4000 €

o Raporti financiar e nanativ nd rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme
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10. Klubi i Boksit "Dukagjini" - shuma e perfituar 3000 €

o Raporti financiar e narrativ ne rregull dhe d€shmitd e faturave - E vleshme

11. Klubi i volejbollit te Meshkujve "Dukagjini" - shuma e perfituat 1000 €

o Raportin financiar e narrativ ne rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

0?ff"Ui i Hendbollit td Meshkujve "Dukagj ini" -shuma e perfituar 800 €

o Nuk ka sjell€ raport financiar e narrativ dhe asnj6 faturd.

13. Shoqata e Gjuetardve "Dukagjini" - shuma 300 €

o Raporti frnanciar n€ rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

14. Klubi i Bigiklisteve "Dukagjini" - shuma e perfituar 300 €

o Raporti financiar e narrativ ne rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

fsleing- Pong "Klina" - shuma e pdrfituar 300 €\J
o Nuk ka sjell raport financiar e narrativ dhe asnje fatur€ - E pavleshme

16. Ping- Pong "Dukagjini" - shuma e perfituar 300 €

o Ka deshmi te faturave per shumen 238€.

17.FC " Dukagjinl 2000 - shuma e perfituar 300 €

o Raporti financiar e narrativ n€ rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

18. SHF " Dardan€t" - shuma e p€rfituar 300 €

o Raporti financiar e narrativ ne rregull dhe deshmite e faturave - E vleshme

19. KF "Rinia" - shuma e perfituar 300 €

o Raporti financiar e narrativ ne rregull dhe deshmitd e faturave - E vleshme

@ SUn " Bes€lidhja" - shuma e perfituar 300 €

- Nuk ka sjell raport financiar e nanativ dhe asnje fature - E pavleshme

@*r "City Sport" - shuma e pdrfituar 300 €

- Nuk ka sjell raport financiar e narrativ dhe asnje fature - E pavleshme

Komisioni vler€sues:

1.1 Muje Gasly

1.2 Alban

1.3 Gjon Mrijaj

Kline. 02.02.2024
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DREJTORIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

RAPORT

Ne baze te vendimit t€ Drejtorise pdr Kulturd, Rini dhe Sport t€ datd,s 09.02.2023, me Nr.I0.45I-
4554123 per formimin e komisionit per verifikimin e kryerjes se obligimeve td OJQ- ve te cilat jan€

mb€shtetur financiarisht nga Komuna e Klines- Drejtoria p€r Kulture, Rini dhe Sport, sipas thirrjes

Nr.10-451- 4824123 te dates 13.02.2023, komisioni mbajti dy takime me date 30.01.2024 dhe me

02.02.2024, pas verifikimit te raporteve financiare td OJQ-ve- Shoqatave td Daluranga Lufta q€

veprojn€ nd komundn e Klin€s, komisioni konstatoi:

Shoqata e Veteraneve te Luft€s - OVL - shuma e perfituar 1500 €

Ka sjelle raport narrativ, pa i bashkangjitur asnj€ deshmi finaciare - konsiderohet i pavleshem

Shoqata e Familjeve te Deshmordve, SHFD - shuma e perfituar 1000 €

Raport narrativ, pa deshmi financiare - konsiderohet i pavleshem

Shoqata e Invalideve - shuma e perfituar 1000€

Raport nanativ, pa deshmi financiare - konsiderohet i pavleshdm

Shoqata e te Pagjeturve te Luftds - shuma e perfituar 500€

Raporti financiar dhe narrativ nd rregull dhe deshmit€ e faturave - I vleshdm

Shoqata e ish td Burgosurve Politikd - shuma e perfituar 300 €

Raport nanativ, pa deshmi financiare - konsiderohet i pavleshem

Komisioni vlerdsues:

1.1 Muje Gashi

1.2 Alban
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1.3 Gjon Mnjaj

Kline, 02.02.2024


